

# HALKEVİ HABERLERİ

HALKEVLERİ GENEL MERKEZİ  
TEL : 12 94 74 — ANKARA

NİSAN 1965  
SAYI : 23

## *KURULTAYIMIZ TOPLANIYOR.*

Halkevleri Büyük Kurultayı 24 Nisan 1965 Cumartesi günü saat 10.00 da Ankara'da Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesinin Hâmit Dersanesinde çalışmalarına başlayacaktır. İki yılda bir toplanan büyük Kurultay için gerekli bütün hazırlıklar yapılmış ve Kurultay delegeleri Ankara'ya gelmeye başlamışlardır. Yurt içinde 191 ve yurt dışında 2 Halkevimizin delegeleri toplantıya katılacaklardır.

Kurultay bir çok şeref misafirlerinin de katılacağı bir törenle açılacak ve açılış görüşmelerinden sonra Halkevlerinin büyük Kurucusu Atatürk'ün Anıt Kabri ziyaret edilecektir. Çalışmaların iki gün süreceği tahmin edilmektedir. Büyük Kurultayımızın Halkevi çalışmalarına yeni bir ufuk açacağı ve yurt ölçüsünde yeni bir hız getireceği muhakkaktır.

## *TURİZM VE TANITMA ÇALIŞMALARI*

Turizm ve Tanıtma Bakanlığı ile yapılan anlaşma üzerine bütün Halkevlerine ve Halkodalarına Genel Başkanlıkça birer genelge gönderilmiştir.

Bu genelgede; «... Halkevi olarak kendi bünyemiz içerisinde bütün varlığımızla bu işi benimseyeceğiz. Ondan sonra da mahallin idare âmirleriyle, belediyelerle, Turizm ve Tanıtma Bakanlığı teşkilâtı ile, turizm işleriyle meşgul diğer kuruluşlarla işbirliği kuracağız. Tam bir ahenk içerisinde bu yoldaki çalışmalara gücümüzü katacağız.» denilmektedir.

## *HAMBURG HALKEVİ AÇILYOR.*

Hamburg'da Halkevi kurmak amacıyla bir müteşebbis kurul toplanmıştır. Halkevi kısa zamanda çalışmalarına başlayacaktır.

## *BAHÇELİEVLER HALKEVİ AÇILDI*

Ankara'da, özellikle Makina ve Kimya Endüstrisi Kurumu mensuplarına Halkevi hizmetlerini götürmek amacıyla Bahçelievler Halkevi adı altında bir Halkevi kurulması kararlaştırılmıştır.

## *KARAMÜRSEL HALKEVİ*

Karamürsel'de bir Halkevi açmak üzere kurulan müteşebbis kurulun bu isteği uygun görülmüş ve Karamürsel Halkevinin açılışı onaylanmıştır.

## *EYÜP HALKEVİ AÇILYOR*

Eyüp Halkevi 23 Nisan'da yapılacak açılış töreniyle çalışmalarına başlayacaktır.

## *«HAMLET» SİVAS'TA*

Sivas Halkevi oyuncuları (Hamlet) piyesini sahneye koymuştur. Eserin haftada iki defa oynanmasına devam edilmektedir.

## *FATİH HALKEVİ*

Fatih Halkevi'nin düzenlediği (Liseler arası Münazara Turnuvası)nın final karşılaşması 5 Mayıs günü yapılacaktır. Birinci gelen okula Fatih'le ilgili bir ödül verilecektir.

## GENEL MERKEZ SERGİ SALONUNDA

### *FADİME BALTACIOĞLU'NUN RESİM SERGİSİ AÇILDI*

Ressam Fadime Baltacıoğlu'nun resim sergisi Halkevleri Genel Merkezi'nde 16 Nisan 1965 günü, Halkevleri Genel Başkanı Tahsin Banguoğlu'nun ve sanatkârın babası İsmayıl Hakkı Baltacıoğlu'nun birer konuşmasıyla açılmıştır. Sergi 30 Nisan'a kadar açık kalacaktır.

### BASINDA HALKEVLERİ:

#### *HALKEVİ KÜTÜPHANESİ*

Halkevi Yönetim Kurulu, eski Halkevi'nden Belediyeye kalmış olan kitaplığın geriye verilmesini istemiştir. Kitaplık yeniden düzenlenecek, halkın faydalanması için açık bulundurulacaktır

(ŞİRİN EREĞLİ - EREĞLİ KDZ.).

#### *CEZAEVİNDE MÜZİK VE OYUN*

Halkevi idarecileri ile Cezaevi Müdürü arasında yapılan işbirliği sonucu olarak bir program düzenlenmiştir. Halkevliiler amaçlarının cezaevindeki hükümlülerin müzik ve oyun ihtiyaçlarını karşılamak olduğunu söylemişlerdir (DENİZLİ - DENİZLİ).

#### *GENEL BAŞKAN'IN KONUŞMASI*

Halkevleri Genel Başkanı Prof. Dr. Tahsin Banguoğlu Edirne Öğretmenler Derneği'nde Halkevleri hakkında bir konuşma yapmıştır. Banguoğlu bu konuşmasında; Halkevleri'nin politik sağcı ve solcu akımlar dışında olduğunu, Atatürk ilkelerine sadık kaldığını belirtmiştir (EDİRNE SESİ - EDİRNE).

#### *HALKEVLERİNİN SOSYAL DÜZEN ÜZERİNDEKİ ETKİLERİ*

Ö. Cüneyt Binatlı yukarıdaki başlıkla yazdığı yazıda; Halkevlerinin, özellikle Eskişehir Halkevi'nin çalışmaları üzerinde duruyor. Bu çalışmaların toplumu nasıl etkilediğini belirtiyor (EMRE - ESKİŞEHİR).

#### *FATİH'DE TİYATRO VE PANDOMİM*

Fatih Halkevi Çapa Eğitim Enstitüsü salonunda Baha Dürder ile Haydar Ediskun'un (Akrepisiz Yelkovan) adlı eserini, bir de Tankreddorst'un (Dönemeç) adlı eserini sahneye koymuştur. Ayrıca sözsüz oyun (pandomim) çalışmalarına da başlanmıştır

(SANAT DÜNYASI - İSTANBUL).

#### *DUVARLARIN ÖTESİ*

Turgut Özakman'ın (Duvarların Ötesi) adlı oyunu Bayburt Halkevi Gösteri Kolu tarafından hem Bayburt'da hem de Gümüşhane'de oynanmıştır (BAYBURT POSTASI - BAYBURT).

#### *AKKAPI HALKODASI AÇILDI*

Adana'nın ilk Halkodası Akkapı'da, törenle açılmıştır. Törende seçkin bir davetli kitlesi hazır bulunmuştur. Halkodası Yönetim Kurulu Başkanı Halkodası'nın sağlayacağı faydaları anlatmıştır

(YENİ ADANA - ADANA).

#### *HALKEVİ BALOSU*

Edremit Halkevi'nin düzenlediği balo Tüccar Kulübü salonunda yapılmıştır (EDREMİT'TE SOHBET - EDREMİT).

#### *HALKEVİNDE TİYATRO*

(Bugün Cumartesi) adlı oyun Gazi İlkokulu salonunda halka gösterilmiştir. Halkevi'nin halka hizmet yolunda izlediği yol takdir toplamaktadır (SERHAT ARTVİN - ARTVİN).

### *LONDRA HALKEVİMİZDE*

Londra Halkevi'mizin genel durumunu incelemek, gerekli tedbirleri birlikte almak üzere Londra Halkevimiz Sayın Büyükelçi Zeki Kunalalp ve Büyükelçilik Müsteşarı ile bir toplantı yapmıştır. Bu toplantıda Halkevi'nin İngiliz - Türk Derneği ile sıkı işbirliği yapması da kararlaştırılmıştır.

### *KARS HALKEVİ'NİN ÇALIŞMALARI.*

Halkevi Folklor Ekibi Artvin ilinin kurtuluş yıldönümü şenliklerine Artvin Halkevi'nin daveti üzerine katılmıştır. Ayrıca Borçka ve Hopa şenliklerine de katılmışlardır.

Kars Cezaevindeki mahkûmlara ruhsal eğitim programı uygulanmasına devam edilmiştir.

Anı'deki araştırma alanlarında kazı yapılması ve müze hazırlıklarının geliştirilmesi için Eski Eserler ve Müzeler Genel Müdürlüğü ile işbirliği hususunda anlaşmaya varılmıştır.

### *DENİZLİ HALKEVİ GAZETE ÇIKARIYOR*

Denizli Halkevi, sesini daha güçlü duyurabilmek için Yeni Ses adıyla aylık bir gazete çıkaracaktır.

Denizli Halkevi oyuncularını Cahit Atay'ın Kerpiç Memet adlı oyununu sahneye koymuşlardır. Ayrıca halk oyunları gösterisi yapılmıştır. Cezaevinde de müzik ve halk oyunları gösterisi yapılacaktır.

### *AMASYA HALKEVİ*

Salim Özmen'in (Dadaşın İntikamı) adlı eseri Halkevi oyuncularından tarafından oynanmıştır.

### *BEDEN TERBİYESİNİN YARDIMI*

Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü, Samsun Halkevi'nin spor çalışmalarına yardım olmak üzere bir miktar spor malzemesi başında bulunmuştur.

### *BAYBURT HALKEVİ*

Bayburt Halkevi Garnizonla işbirliği yaparak Çanakkale Zaferinin 50. yıldönümünü kutlama programını düzenlemiştir.

### *ANKARA ÇOCUK İSLAHEVİ*

Ankara Çocuk İslahevi'nde Halkevleri Genel Merkezince yapılan folklor gösterileri İslahevi Mümessiliğince teşekkürle karşılanmıştır.

### *«AYIKLA PİRİNCİN TAŞINI»*

Hendek Halkevi (Ayıkla Pirincin Taşını adlı komediyi oynamıştır. Düzenlenen Sanat Gecesi büyük ilgi görmüştür.

### *GAZİANTEP HALKEVİ*

Gaziantep Halkevi Müzik Kolu her onbeş günde bir Gaziantep Radyosu'nda halk müziği yayını yapmaktadır.

Fakir hastalara bakmak amacıyla Gaziantep Halkevi'nce onarılan poliklinik çalışmaya başlamıştır. Burada hastalar bedava tedavi edilecek, kendilerine bedava ilaç verilecektir.

### *SIRHOCA HALKODASI'NIN FİDANLIĞI*

Sırhoca Halkodası Söğüt Kaymakamının ve Ziraat Memurunun yardımı ile iki dönümlük bir fidanlık kurmuştur. Fidanlıkta aşılı olarak elma, armut, kiraz, şeftali fidanları ile kavak yetiştirilecektir.

HALKEVLERİ HABERLER AYDA BİR YAYINLANMAKTADIR.

**Boğaziçi Üniversitesi**

**Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi**

**Kişisel Arşivlerde İstanbul'da Bilim, Kültür ve Eğitim Tarihi**

**Ismayıl Hakkı Baltacıoğlu Koleksiyonu**



**BLTFDM0200107**